C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 4.052/2016

Autor: Sarney Filho

Data da
Apresentação:

01/03/2016

Ementa: Requeremos, nos termos dos artigos 135 e 114, XIV do
Regimento Interno, a inclusão na Pauta do REQ 3473/2015.

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

Com base no art. 164, I, do RICD, julgo prejudicado o
Requerimento n. 4.052/2016, tendo em vista a apreciação do
Requerimento n. 3.473/2015 em Plenário, no dia 22/03/2016.
Publique-se.

Em 11/04/2016